MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria VTP.0028/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 10/04/2021   |    Retirada em: ____/____/2021

PORTARIA N.º VTP.0028/2021, DE 10 DE ABRIL DE 2021

Designa servidora e altera a Portaria n.º
VTP.0005/2021 que define a composição da Equipe
de Formação Continuada de Professores do Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e de acordo com Política
de Formação Continuada de Professores IFSP, aprovada pela Resolução nº 138/2015, de 8 de dezembro
de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º – DESIGNAR a servidora docente Andreia Cristina Fidelis de Souza para

compor a Equipe de Formação Continuada de Professores do Câmpus Votuporanga:

Art. 2.º – ATUALIZAR a composição da Equipe de Formação Continuada de

Professores do Câmpus Votuporanga, ALTERANDO a Portaria nº VTP.0005/2021, que passa a contar

com os seguintes membros:

ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA Psicólogo

ANDREIA CRISTINA FIDELIS DE SOUZA Docente/Núcleo Comum

IVAIR FERNANDES DE AMORIM Docente/Núcleo Comum

LEANDRO JOSÉ CLEMENTE GONÇALVES Docente/Núcleo Comum

LUCIANO APARECIDO MAGRINI Docente/Núcleo Comum

LUCIMAR BIZIO Docente/Núcleo Comum

MARINA DA SILVA MARGIOTTI MACHADO Docente/Núcleo Comum

     Art. 3.°  – A atuação tem vigência por 2 (dois) anos e dedicação semanal de 6 (seis) horas.

     Art. 4.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

		2021-04-10T08:52:44-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890